公所自治会　子供会会員各位
・亘覧　…

平成29年5月吉日

公所自治会　子供会役員

『第16回みんなおいでよ！スポーツ広場』

ドッジボール大会選手及び監督・コーチ募集のお知らせ

『第16回みんなおいでよ！スポーツ広場』で行われるドッジボール大会の出場選手及び監督・コーチを

募集します。昨年は登録選手45名、監督・コーチ5名で、男子は2位の成果を収めました。勝利だけでな

く、みんなで一体感、達成感を味わうことができます。

ご希望の方は下記のとおり、担当役員にお申し込みください。なお、選手は4年生以上となります。

日　　　時

場　　　所

練習場所

練習予定日

練習時間

＊練習日、

平成29年7月2日（日）　　8：30～15：00

※雨天予備日：7月9日（臼）

つきみ野中学校　校庭

高木公園

6／4（日）、6／10（土）、6／18（日）、6／24（土）、7／1

※試合が順延の場合は7／8（土）も行います。

10：00′）12：00

試合当日の飲み物は各自持参してください。

★★　選手の申込み　★★

申込方法：メール（なければ電話）にて

※雨天中止の連絡などをメールにて配信します。

①名前、②学年、③性臥④自宅電話番号、⑤保護者の方の携帯電話番号、

⑥携帯メールアドレス、⑦地区名（もしくは住所）を明記して担当役員まで

申込〆切田：5月19日（金）

求む！監督・助っ人コーチ

昨年同様5チームになった場合、あと3人監督が必要です日特にドッジボール選手のお父さん方、子ど

も達と一緒に参加しませんか。ご興味のある方は、下記担当役員までご連絡ください。お待ちしています！！

お申込み・お問い合せは、担当役員まで

＜男子担当＞　時　任　tktmO515＠ezWeb．ne．jp O90－6022－9295

＜女子担当＞　干ケ崎　michiru18＠ezvveb．ne．jp O90－6141－7622

＊試合の様子（写真）を公所自治会ホームページに掲載します。ぜひ、ご覧ください。

募集要項も掲載　→　http：／／guz0．d2．r－CmS．jp／kodomokai